
Podróże, degustacje, rozmowy z przyjaciółmi 
z  branży. Odwiedziny dziesiątków barów.  
A wszystko po to, aby dobór napojów w karcie, 
którą trzymacie Państwo w dłoniach, był 
punktem wyjścia do odkrywania nowych 
wyjątkowych smaków, stanowił rodzaj sztuki 
współtworzonej przez naszych Gości. Wine 
&  Spirits Bar by Grand Ascot oferuje produkty 
starannie wyselekcjonowane i spełniające 
wysokie kryteria barów klasy premium. Ich 
jakość i  unikalny smak to również ukłon w stronę 
odradzającej się branży spirytusowej w Polsce.

Sommelier 



KOKTAJLE

MONK EY & SECRET BOTA NICA LS  42 Z Ł
Owocowo-ziołowy

Pełnia ziołowych aromatów ukrytych w Monkey 47 Sloe Gin, skórkach pomarańczy 
i bazylii ujawnia potencjał łączenia ginu z owocami.

TROPICA L SA PPHIRE   36 Z Ł
Egzotyczny i odświeżający

Połączenie Bombay Gin, owoców marakui i brzoskwini przypomni nam o lecie.

SW EET SURPRISE  32 Z Ł
Słodko kwaśny 

Słodki likier Bailey`s przełamany sokiem z cytryny z dodatkiem bittera 
czekoladowego.

M A PLE M YSTERY  32 Z Ł
Aromatyczny i kwaśny

Aromatyczny gin i gorycz Campari w połączeniu ze świeżą limonką i ananasem 
tworzą idealną kompozycję, podkreśloną syropem klonowym.



SPICED BUBBLES   42 Z Ł
Pikantne musowanie

Koktajl dla tych, którzy nie boją się odważnych połączeń. Pikantne mango 
i klasyczny calvados przełamany świeżością wina musującego. 

WILDBERRIES MIST   32 Z Ł
Słodki i potężny

Jest niczym kakaowy tort podkreślony rumem Don Papa, przekładany musem 
z leśnych owoców. 

THE LEGACY  38 Z Ł
Czekoladowa słodycz 

Wyjątkowy smak leżakowanego rumu, wzbogacony nutami kawy, czekolady  
i pomarańczy.



WÓDK A

Polska wódka jest nie tylko częścią naszego 
dziedzictwa narodowego, ale także istotnym 
atrybutem polskości, który jest rozpoznawany 
na całym świecie. Jako ważny element polskiej 
kultury od stuleci serwowana jest na naszych 
stołach. Wódki wymienione poniżej są ukłonem 
w stronę jakości i szacunku dla długiej tradycji 
destylacji w Polsce.



CHOPIN RY E VODK A  4  CL — 20 Z Ł

Delikatnie destylowana, aby pokazać złożony, pikantny smak polskiego żyta i jego 
pieprzny charakter. Idealna do picia solo lub jako składnik klasyków takich jak 
Krwawa Mary. Miłośnicy whisky docenią wyrafinowane wódki Chopin Rye.

MŁODY ZIEMNIA K   4  CL — 25 Z Ł

Młody Ziemniak – dziedzictwo polskiej wódki. Powraca do rzemieślniczej, 
ręcznie wykonanej estetyki, która zachowuje jak najwięcej naturalnych smaków. 
Destylowana raz oraz niefiltrowana, aby uratować bogaty smak młodych 
ziemniaków zebranych w czerwcu. Zaskakuje wyjątkowym charakterem. Do 
wyprodukowania jednej butelki o pojemności 500 ml wykorzystuje się około 50 
młodych ziemniaków. Młody Ziemniak to  zrównoważona i łagodna wódka. 
Zapytaj o dostępne roczniki wódki Młody Ziemniak.

WOLF & OA K - WÓDK A ŻY TNIA  4  CL — 18 Z Ł

Wyprodukowana w 100% z polskiego żyta, zestawiona oraz rozlewana 
ręcznie w małych partiach. Długo szukaliśmy odpowiedniej jakości surowca 
aby otrzymać trunek o wyjątkowej czystości. Nie będziemy pisać o setkach 
destylacji i magicznych filtrach - smak obroni się sam! Pachnie jak chleb 
razowy, w smaku delikatnie słodka z pieprznym finiszem.

ŻUBRÓW K A  4  CL — 18 Z Ł

Żubrówka to legendarna polska wódka znana na całym świecie – jedyna marka  
z blisko 500-letnią tradycją. O jej wyjątkowości decyduje miejsce, z którego pochodzi 
– Puszcza Białowieska – oraz sposób jej produkcji. Żubrówka to jedna z najbardziej 
rozpoznawalnych polskich marek na świecie. Cieszy konsumentów w ponad 70 krajach.



JA KOB H A BERFELD STORY 

W 1804 roku Simon Haberfeld założył manufakturę 
produkującą alkohol, którą odziedziczył po nim 
syn Jakub i rozwinął ją pod nazwą Jakob Haberfeld 
Parowa Fabryka Wódek i Likierów w Oświęcimiu. 
Był to pierwszy zakład przemysłowy w  mieście 
i jeden z trzech najstarszych producentów alkoholu 
w Polsce. Przez wiele lat firma prężnie się rozwijała, 
rozbudowywała wytwórnię i wzbogaciła swoją 
ofertę również o soki owocowe. Trunki alkoholowe 
produkowane w  fabryce wielokrotnie brały udział 
w międzynarodowych konkursach zdobywając 
nagrody i uznanie, dzięki czemu z  powodzeniem 
eksportowano je za granicę. 



ZGODA   4  CL — 18 Z Ł

Luksusowa wódka, przygotowana według starej receptury, z naturalnego spirytusu 
żytniego i źródlanej wody. Wyróżnia ją bardzo przyjemny i wyraźnie żytni aromat – 
mąka gruboziarnista, pieprz, ziele angielskie. W ustach lekka, mineralna, a co wyjątkowe 
– mleczna, przechodzi w finiszu w kierunku ziołowym – posmaku kopru, pokrzywy. 

PIOŁUNÓW K A  4  CL — 18 Z Ł

Słodko-gorzka, o harmonijnym smaku w stylu starych likierów żołądkowych. 
Jej sekretem jest kompozycja ziela piołunu oraz 11 innych ziół i przypraw 
korzennych, zwłaszcza gałki muszkatołowej. Wyczuwalna jest również słodycz 
syropu z czarnego bzu, a także smak kumkwata, liczi, imbiru i mięty. W finiszu 
gorycz jest zrównoważona słodką nutą miodową. 

ORZECHÓW K A  4 CL — 18 Z Ł

Bazą tego likieru są naturalne orzechy włoskie, których smak dominuje. Dodatkiem 
są zioła i przyprawy korzenne, lekka nuta trawiasta, wrzosowa, cukier. Swój smak 
i aromat zawdzięcza kilkumiesięcznemu procesowi macerowania. Połączenie 
składników tworzy wspaniały bukiet smakowy i zapachowy, wyczuwalna jest 
delikatna gorycz, przełamana słodyczą z nalewu orzechowego.

WIŚNIÓW K A  4 CL — 18 Z Ł

Sporządzona z naturalnych wiśni z dodatkiem aromatycznych przypraw korzennych. 
Smak słodki, wiśniowy, soczysty z lekką nutą pestki, który powstał w procesie leżakowania.

DESK A DEGUSTACYJNA  — 43 Z Ł

4 rodzaje wódki Jakob Haberfeld.



GIN

BU TCHER`S GIN  4 CL — 4 0 Z Ł

Odważny produkt belgijskiej firmy Spirits By Design, który powstał na 
zamówienie jednej z belgijskich restauracji specjalizujących się w daniach 
mięsnych. Surową wołowinę macerowano przez trzy dni w 96% alkoholu. 
Następnie został on ponownie destylowany wraz z tajnymi ziołami. 

TA NQUER AY NO. 10  4 CL — 28 Z Ł

Pasja i dbałość o szczegóły w doskonałej skali to przepis na wyjątkowe rezultaty. 
Nazwa Tanqueray Nº TEN pochodzi od nazwiska destylatora nazwany zgodnie 
z udokumentowanym pochodzeniem.  To gin wytwarzany małymi partiami ze świeżych 
owoców cytrusowych. Ich znakomite cytrusowe nuty wyczuwalne są przy każdym 
kolejnym łyku. Najlepiej smakuje z tonikiem i plasterkiem różowego grejpfruta.

HENDRICK`S  4 CL — 30 Z Ł

Hendrick`s to niezwykły gin stworzony z jedenastu doskonałych roślin. 
Ciekawy, a jednocześnie cudowny napar z róży i ogórka nasyca go i równoważy, 
dzięki czemu powstaje niepowtarzalny, gładki i wyrazisty smak.

BOMBAY GIN  4 CL — 24 Z Ł

Master Distiller pokonuje tysiące mil i ręcznie wybiera rośliny używane w ginie, 
dodatkowo budując osobiste relacje z każdym hodowcą. Pod żadnym pozorem ich nie 
gotuje. Delikatne parowanie zachowuje ich jasny i żywy smak.



MONK EY 47 SLOE GIN  4  CL — 3 4 Z Ł

Destylowany w małych partiach z 47 niezwykłych, ale regionalnych roślin 
botanicznych i macerowany dziko rosnącymi, ręcznie zbieranymi jagodami 
tarniny z Czarnego Lasu.

BL ACK TOM ATO GIN  4  CL — 3 4 Z Ł

Gin Black Tomato pochodzi z holenderskiej ziemi. Stworzony z sycylijskich, 
czarnych pomidorów pochodzących z organicznych upraw. W nosie jest 
czyste, pomidorowe z pełnym ale delikatnym finiszem.

A MUERTE GIN  4  CL — 4 4 Z Ł

Klasyczne składniki botaniczne ginu są destylowane, a następnie rafinowane z 
peruwiańskimi liśćmi koki, z owocami smoka, tamarillo, papai, peruwiańskiego 
Physalis i skórką pomarańczy. Nasz gin premium prezentowany jest w 
luksusowej butelce zaprojektowanej przez najbardziej znanych artystów 
z branży, wykończonej prawdziwymi listkami 24-karatowego złota. Jest to 
prawdopodobnie najbardziej ekskluzywna butelka, jaką może mieć każdy 
miłośnik ginu.

GIN M A RE MEDITERR A NEA N  4  CL — 3 4 Z Ł

Gin Mare to kreacja Manuela i Marka Giro, wnuków Manuela seniora, który 
w latach 40. ubiegłego wieku opracował formułę ginu MG, jednego z liderów 
sprzedaży tej kategorii w Hiszpanii.



HERBA RIUS NAV Y STRENGHT 4 CL — 3 4 Z Ł

Polski Gin Rzemieślniczy to efekt pasji i wieloletniego doświadczenia w produkcji 
alkoholi gatunkowych. Najwyższej jakości wyselekcjonowane składniki tworzą 
doskonałą kompozycję aromatu i smaku. Gin Herbarius tworzony jest w małych 
seriach liczących kilkaset butelek – każda butelka jest ręcznie opisywana, ma swój 
niepowtarzalny numer, datę butelkowania oraz numer destylacji (partii).

HERBA RIUS BA RREL AGED EDITION - 
JA M AICA N RUM  4 CL — 32 Z Ł

Leżakowanie w beczce po jamajskim rumie nadaje ginowi Herbarius Navy Strength 
niepowtarzalnego charakteru karaibskich trunków i marynarskiej tradycji z XVII wieku. 

WOLF & OA K LONDON DRY GIN  4  CL — 3 4 Z Ł

Wilczy Gin to najwyższej jakości alkohol destylowany w miedzianym alembiku. 
Redestylacja odbywa się z trzema aromatycznymi chmielami, elementami drzew 
iglastych, jałowcem, świeżą otartą skórką z grejpfruta.



K AH TEQUILA 

BL A NCO  4 CL – 26 Z Ł

Czaszka reprezentuje szczególnie makabryczną boliwijską tradycję obchodów 
„Dnia Zmarłych”. W dniu 8 listopada czaszki przewożone są na pobliskie 
cmentarze, gdzie Boliwijczycy karmią je, dając im tytoń i tequile. Wierzą, że 
czaszki ich przodków będą ich chronić oraz odstraszać złe duchy.

REPOSA DO  4  CL — 32 Z Ł

Diabelska butelka nawiązuje do peruwiańskich obchodów „Dia de Muertos”. 
Festiwal dni zmarłych odbywa się na tydzień przed 5 listopada, na brzegu 
jeziora Titicaca. Tradycyjne tańce razem ze zwisającymi czerwonymi krzyżami 
są podobno prowadzone przez samego diabła i dedykowane szatanowi. Obrzędy 
mają za zadanie uczcić go, co pozwoli na zapewnienie bezpieczeństwa licznym 
w  pracownikom kopalń. W trakcie trwania festiwalu wylewa się tequilę na ziemię, 
aby diabeł mógł ją wypić.

A NEJO  4  CL — 32 Z Ł
  
Butelka jest inspirowana tradycjami Dnia Zmarłych w Nikaragui. Kultywują oni 
podobne tradycje jak inni mieszkańcy krajów Ameryki Łacińskiej, np. dekorują 
groby, przynoszą jedzenie, ale także często śpią w grobach swoich zmarłych. 
Według Nikaraguańczyków sypianie z martwymi wzmacnia więź emocjonalną 
między nimi a ich bliskimi zmarłymi.

Każda butelka to ręcznie wykonane małe dzieło sztuki.



RUM 

KUNA PA NA M A AGED RON  4  CL — 26 Z Ł

Plemię Kuna to jedna z najstarszych społeczności Panamy. Rum, podobnie  
jak jego ludzie, ze spokojem opowiada historię szeptaną przez wieki  
i  starsze pokolenia. Niektórzy twierdzą, że jeśli słuchasz wiatru przez trzciny 
– usłyszysz sekret ziemi. 

DON PA PA RUM   4  CL — 32 Z Ł

Rum Don Papa jest hołdem dla Papa Isio, prawdziwego i charyzmatycznego 
przywódcy z Negros, który w latach 90. XIX wieku pomógł wypędzić Hiszpanów 
i zdobyć niepodległość dla Sugarlandii. Rum Don Papa jest inspirowany 
postacią przywódcy. Stał się ucieleśnieniem ducha tych ziem. 

RON ZACA PA 23 YO  4  CL — 38 Z Ł
  
Wykonany w Gwatemali Ron Zacapa to dzieło sztuki, efekt cierpliwości 
i  bogactwa, jakości i mistrzowskiej mieszanki. Starzony na wysokości 2300 
metrów n.p.m. w okolicy Quetzaltenango rum rozwija swój złożony smak 
i charakter w „domu ponad chmurami”.

CA PTAIN MORGA N PRIVATE STOCK
4 CL — 26 Z Ł

Wykonane z najlepszych przypraw znajdujących się na wyspie. Idealnie nadaje 
się do picia solo z dodatkiem limonki lub jako alkohol bazowy do klasycznych 
koktajli.



 

EL DOR A DO 15 YO   4  CL — 3 4 Z Ł

Kombinacja specjalnie dobranych starzonych rumów, alembików takich 
jak: Stills Enmore i Diamond Coffey, Port Mourant Double Wooden Pot 
Still i Versailles Single Wooden Pot Still. Wszystko to, abyś mógł cieszyć się 
wyważonym smakiem rumu El Dorado.

DOORLY`S 8YO FINE OLD BA RBA DOS RUM  
4  CL — 26 Z Ł

Firma Doorly Macaw Rum, założona w 1908r. Do dziś na etykiecie widnieje wizerunek 
papugi. To mieszanka destylatów, dojrzewających przez 8 lat w dębowych beczkach 
po amerykańskim Burbonie.

DIPLOM ATICO (BOT UCA L) RESERVA EXCLUSIVA  
4  CL — 36 Z Ł

Diplomatico Botucal Reserva Exclusiva to kompozycja 20% lekkich rumów oraz 
80% ciężkich rumów otrzymywanych w sposób identyczny jak szkocka whisky, 
leżakowana przez 12 lat w beczkach. 

BUMBU RUM THE ORIGINA L  
4  CL — 30 Z Ł

Bumbu Rum to doskonały rum rzemieślniczy butelkowany na Barbadosie, w skład 
którego wchodzą destylaty pochodzące z ośmiu różnych krajów. Mocno wyczuwalne 
są nuty banana, karmelu, cynamonu, orzechów, dębu i wanilii. 



SINGLE MALT 

A BERLOUR 16 YO DOUBLE CASK  4  CL — 4 4 Z Ł

Dzięki głębi i złożoności wynikającej z dojrzewania przez 16 lat w dębie 
amerykańskim i najlepszych beczkach po sherry, ciepłe i owocowe nuty są 
wzbogacone o porywająco pikantną słodycz.

L AGAV ULIN 16YO  4  CL — 52 Z Ł

Przedstawiciel Islay w kategorii klasycznych single malt. Głęboki, suchy 
i wyjątkowo torfowy. Prawdopodobnie najostrzejszy ze wszystkich słodów Islay. 
Nie jest przeznaczony dla osób o słabych nerwach, ale rodzi fanatyczne oddanie 
u wielu jego wyznawców.

TA LISK ER 10 YO   4  CL — 36 Z Ł

Potężny i burzliwy jak ocean uderzający o skaliste wybrzeża. Talisker 
produkowany jest w najstarszej destylarni na wyspie Skye, w jednym 
z najodleglejszych, ale niezwykle pięknych krajobrazów Szkocji. Tak jak morze 
samo ukształtowało wybrzeże Skye, tak samo kształtuje samą whisky. Zapach 
i smak natychmiast przenosi do nadmorskiego domu.

GLEN MOR AY ELGIN CL ASSIC CH A RDONNAY  
CASK FINISH  4 CL — 30 Z Ł

Elegancka whisky o delikatnej budowie i smaku pasującym do spotkania 
Speyside z Burgundią. Idealna równowaga karmelizowanych owoców, toffi 
z nutami owsianki. 



BOW MORE DEEP&COMPLEX 18 YO  4  CL — 54 Z Ł

„Osiemnastolatek” jest doskonale wyważony, dojrzały przez dobrze spędzony 
czas w głębinach najlepszych beczek Oloroso i Pedro Ximénez Sherry.

BOLD INDIA N SINGLE M A LT  4 CL — 32 Z Ł

Odważna podróż, która prowadzi w niezbadane tereny Goa. Oferuje kawałek 
najlepiej strzeżonych tajemnic, odkrywając je krok po kroku. Zachęca do 
opuszczenia szlaku, pokonania mniej uczęszczanej ścieżki i zanurzenia się 
w przepiękne głębiny Goa.

NIK K A COFFEY M A LT W HISKY   4  CL — 4 4 Z Ł

Coffey Malt wykonana jest w 100% ze słodu jęczmiennego. Nie jest jednak 
klasyfikowana jako „whisky słodowa”, ale jako „whisky zbożowa”, ponieważ nie  
jest destylowana w garnku. Ta unikalna metoda produkcji zapewnia niezwykłe 
smaki i konsystencję.

SEXTON IRISH SINGLE MALT WHISKEY
4 CL — 30 Z Ł

Stworzony przez Alex Thomas, jedną z niewielu kobiet w tej branży, Sexton 
jest wykonany ze 100% irlandzkiego słodu jęczmiennego i potrójnie 
destylowany dla uzyskania gładkości miedzianych destylatów garnkowych. 
Alkohol następnie dojrzewa do perfekcji w dawnych beczkach po sherry 
Oloroso, pochodzących z Jerez de la Frontera.



OBA N 14YO  4 CL — 4 8 Z Ł

„Czternastolatek” jest  pyszny, zrównoważony i piękny. Określany jako trunek 
o wielu twarzach, ale nigdy nie jest agresywny.

EDR A DOUR 10 YO  4  CL — 33 Z Ł

Dziesięcioletni Edradour jest jedną z ostatnich whisky single malt z tradycyjnej 
gorzelni rolniczej, która nadal jest aktywna. Destylarnia produkuje w ciągu 
roku tyle whisky, ile większość gorzelni produkuje w ciągu tygodnia. Bogate 
i przyjemnie zbalansowane usta. Mieszanka migdałów, karmelu i korzennych 
przypraw to jedynie przedsmak tego, co możesz tam znaleźć. 

BA LV ENIE 14 YO CA RRIBEA N CASK  4 CL — 4 4 Z Ł

Koniec starzenia whisky w beczkach, w których wcześniej przechowywano 
karaibski rum, nadał mu delikatności. Rezultatem tego jest wyjątkowa whisky 
single malt z tradycyjnym delikatnym, miodowym charakterem połączonym 
z nutami toffi i nutą owocową, z długotrwałym finiszem.

CAOL IL A 12 YO   4  CL — 3 4 Z Ł

“Caol Ila”  to galicki dźwięk Islay, który oddziela wyspę od Jury. Dla niektórych 
wymowa gorzelni jest równie odległa, jak jej lokalizacja. Jak na surowym 
wschodnim wybrzeżu, gdzie jest ukryta od 1846 roku. Dobra, dymna whisky 
produkowana przez pokolenia wyspiarzy jest warta odkrycia.



DA LMORE 12YO 4 CL – 42 Z Ł

The Dalmore 12YO to szkocka whisky z regionu Highlands, wyróżniająca sie 
nutami kawy oraz orzechów. Korzenny aromat dodaje jej złożonego bogactwa. 

GLENKINCHIE 2006 (BOTTLED 2018) DISTILLERS 
EDITION  4 CL — 4 6 Z Ł

Glenkinchie jest destylowana w jednym z największych kotłów w Szkocji 
by uzyskać lekki, świeży aromat. Glenkinchie pochodzi z jednej z ostatnich 
destylarni Na Nizinie Środkowoszkockiej, położonej nieopodal Edynburga. 

A RDBEG TEN 10YO 
4 CL -   3 4 Z Ł

Ardbeg 10YO to bardzo ciekawa whisky typu single malt, która nie zawiedzie 
fanów przede wszystkim whisky dymnych. Pochodzi z legendarnej szkockiej 
wyspy Islay. Dojrzewa przez dziesięć lat i jest butelkowana bez filtracji na zimno. 



BURBON 

BASIL H AY DEN`S   4  CL — 3 4 Z Ł

Pikantny i lekki Burbon z Kentucky o  aromatach herbaty z nutą mięty. Nie ma to 
jak pierwszy łyk Basil Hayden’a, bez względu na to, czy będzie to pierwszy raz, 
czy pierwszy tego wieczoru.

BLANTON`S ORIGINAL SINGLE BARREL
4 CL — 54 Z Ł

Smak jest słodki, z nutami cytrusów i dębu. Kremowo waniliowy zapach  nasycony 
karmelem i masłem orzechowym, a wszystko to podkreślają znane przyprawy do 
pieczenia takie jak goździk, gałka muszkatułowa lub cynamon.



OTHER WHISKY 

HIBIKI  4  CL — 62 Z Ł

Lśniąca i delikatna. Przejrzystość, która odsłania złożoność. Hibiki celebruje 
niezrównaną sztukę łączenia, szlachetnego kunsztu i poczucia luksusu 
z  Domu Suntory. Została przyjęta jako wzór Japońskiej Sztuki Whisky. 
Produkt japońskiej przyrody i jej ludzi.

CHIVAS 18 YO   4  CL — 3 4 Z Ł

18-letni Chivas Regal został osobiście stworzony przez mistrza Colina Scotta 
z ponad 20 szkockich single maltów. Zdobywca trofeum IWSC 2014 w kategorii 
„blended scotch whisky”.

JACK DA NIEL’S   4  CL — 24 Z Ł

Najlepiej sprzedający się produkt w destylarni Jack Daniel’s, którego zacier 
składa się z 80% kukurydzy, 12% żyta i 8% słodu. Spirytus filtrowany przez węgiel 
z klonu cukrowego, aby uzyskać łagodny, lekko dymny smak charakterystyczny 
dla Tennessee whiskey.



DESK A DEGUSTACYJNA W HISKY - 
A ROUND THE WORLD — 94 Z Ł

- Nikka Coffey Malt Whisky 
- Bold Indian Single Malt 
- Lagavulin 16YO 
- Sexton Irish Single Malt Whiskey 

DESK A DEGUSTACYJNA W HISKY - 
A ROUND THE M A LT — 119 Z Ł

- Hibiki
- Blanton`S Original Single Barrel 
- Bowmore Deep&Complex 18 YO 
- Talisker 10 YO 



BRANDY & COGNAC 

HENNESSY XO  4  CL — 76 Z Ł

Oryginalny „bardzo stary” koniak pierwszy raz zabutelkowany w 1870 roku 
przez Maurice’a Hennessy dla rodziny i przyjaciół. XO potwierdza aromaty 
odkryte przez nos: suszone owoce i czekoladę. Elegancki i wytrzymały, ukazuje 
równowagę i harmonię aromatów podkreśloną mocą pieprznych nut i warzywnych 
z dębu.

HENNESSY VS  4 CL — 30 Z Ł

Koniak jest bardzo odważny, otwiera się słodkim drewnem i orzechowymi zapachami. 
W  ustach jest ciepły i pełny nut winogronowych, cytrusowych i jabłkowych oraz 
znacznej ilości drewna, które nie jest przytłaczające, ale niezwykle przyjemne.

COURVOISIER VSOP   4  CL — 32 Z Ł

Delikatny bukiet i doskonała równowaga dębu i egzotycznych smaków. Ten 
umiejętnie wykonany koniak jest mieszanką kilku crus z idealną równowagą między 
Fins Bois, Grande i Petite Champagnes u szczytu ich aromatycznego potencjału.

REM Y M A RTIN VSOP  4 CL — 3 4 Z Ł

Ucieleśnia idealną harmonię mocnych i eleganckich aromatów. Jest to symbol 
mistrzowskiej sztuki mieszania. Idealna harmonia między mocnym charakterem 
dojrzałych owoców, a subtelnymi nutami lukrecji.



META X A 12*  4  CL — 30 Z Ł

W nosie jest jak brandy, ale z subtelną różnicą. Jest tam kwiatowa słodycz, 
a nie tylko subtelniejsze nuty, które można uzyskać w szkockiej lub brandy. 
To wszystko dlatego, że Metaxa zawiera również substancje botaniczne takie 
jak płatki róż.

CA LVA DOS BOUL A RD VSOP  4 CL — 32 Z Ł

Aksamitny, elegancki i delikatnie trwały. Równoważący owoc i wanilię. 
Calvados jest wytwarzany z cydrów produkowanych w obszarze geograficznym 
Pays d’Auge, który jest objęty strefą AOC. Jest stworzony z mieszanek różnych 
destylatów w wieku co najmniej 4 lat, które następnie odpoczywają w beczkach 
przez niezbędny czas, aby uzyskać swój charakterystyczny smak. 

NONINO VA NDEMMIA GR A PPA  4 CL — 20 Z Ł

Krystaliczny czysty kolor. Delikatne aromaty moreli, zielonych jabłek, ciastek 
i rodzynek. Na podniebieniu miękka i trwała o niezwykle atrakcyjnej osobowości.



WERMUTY 

CARLO ALBERTO BIANCO  10 CL 28 Z Ł

CA RLO A LBERTO ROSSO  10 CL 28 Z Ł

LIKIERY 

LIMONCELLO  4  CL 20 Z Ł

CH A MBORD  4  CL 20 Z Ł

A M A RETTO  4  CL 20 Z Ł

BAILEY`S  4  CL 20 Z Ł

COINTREAU  4  CL 20 Z Ł

JÄGERMEISTER  4  CL 20 Z Ł

CH A RTREUSE V ERTE  4  CL 30 Z Ł
GREEN

LUX A RDO M A R ASCHINO  4  CL 20 Z Ł
ORIGINA LE LIQUIER



WINA MUSUJĄCE 

PROSECCO TREVISO DOC BRUT  750 ML 120 Z Ł
VALBON 125 ML 22 Z Ł
Follador, Veneto, Italy 

BARON-FUENTE CHAMPAGNE  750 ML 380 Z Ł
TRADITION BRUT NV AOC 
France   

 

WINA SŁODKIE    

MONBAZILLAC                375 ML 90 ZŁ
Winnica Baniewice, Zachodniopomorskie, Poland 75 ML 24 ZŁ



WINA BIAŁE  

TURNAU SOLARIS   750 ML 180 Z Ł
Winnica Baniewice, Zachodniopomorskie, Poland   125 ML         32 Z Ł

CHARDONNAY   750 ML 180 Z Ł
Langmeil, Barossa Valley, Australia  

RIESLING GUTSWEIN TROCKEN   750 ML 160 Z Ł
Thorle, Rheinhessen, Germany 125 ML         28 Z Ł

SAUVIGNON BLANC  750 ML 160 Z Ł
Moroki, Marlborough, New Zeland 

ROERO ARNEIS DOCG ANTERISIO    750 ML 190 Z Ł
Cascina Chicco, Piemonte, Italy

WINA RÓŻOWE  

TURNAU ROSE   750 ML 150 Z Ł
Winnica Baniewice, Zachodniopomorskie, Poland 



WINA CZERWONE   

POGGIO CIVETTA CHIANTI  750 ML 160 ZŁ
CLASSICO DOCG  125 ML           28 Z Ł
Farnese Vini, Toscana, Italy   

VALLEY FLOOR SHIRAZ  750 ML  250 Z Ł
Langmeil, Barossa Valley, Australia 

SOUTHERN HILLS CABERNET   750 ML 220 Z Ł
SAUVIGNON 125 ML  38 Z Ł
Wente Livermore Valley, California, USA 

PINOT NOIR     750 ML 160 Z Ł
Vina Garces Silva Boya, Leyda Valley, Chile

HADO   750 ML 220 Z Ł
Bodegas y Vinedos Pujanza, Rioja, Spain  

WINO GRZANE  

WINO BIAŁE    125 ML  28 Z Ł
Syrop brzoskwiniowy, cytryna

WINO CZERWONE                                    125 ML  28 Z Ł
Cynamon, goździki, miód, pomarańcza



PIWO    

CHMYZ PILS 33 CL 12 Z Ł

SĘDEK IPA 33 CL 14 Z Ł

GAZDA MARCOWE 33 CL 12 Z Ł

KICARZ KOŹLAK 33 CL 12 Z Ł

KRASA WEIZEN 33 CL 12 Z Ł

CYDR 33 CL 18 Z Ł

ŻYWIEC 33 CL 9 Z Ł



K AWA    

ESPRESSO 10 Z Ł

ESPRESSO MACCHIATO 12 Z Ł

DOUBLE ESPRESSO 14 Z Ł

KAWA CZARNA 10 Z Ł

BIAŁA KAWA 12 Z Ł

CAPPUCCINO 15 Z Ł

LATTE 15 Z Ł

KAWA PO WIEDEŃSKU 20 Z Ł 

KAWA PO IRLANDZKU 24 Z Ł

KAWA MROŻONA 20 Z Ł

CZEKOLADA MROŻONA 20 Z Ł

CZEKOLADA NA GORĄCO        20 Z Ł



HERBATA    

HERBATA CZARNA 10 Z Ł

HERBATA SMAKOWA 10 Z Ł

HERBATA MROŻONA DOMOWA 12 Z Ł

HERBATA ZIMOWA DOMOWA 18 Z Ł

HERBATA Z LIŚCI WINOGRON        14 Z Ł



SOKI    

POMARAŃCZOWY 20 CL 8 Z Ł

JABŁKOWY 20 CL 8 Z Ł

POMIDOROWY 20 CL 8 Z Ł

CZARNA PORZECZKA 20 CL 8 Z Ł

GREJPFRUTOWY 20 CL 8 Z Ł

SOKI ŚWIEŻO WYCISKANE     

POMARAŃCZOWY 20 CL 15 Z Ł

GREJPFRUTOWY 20 CL 15 Z Ł



WODA MINERALNA     

SAN PELLEGRINO 25 CL 9 Z Ł

ACQUA PANNA 25 CL 9 Z Ł

CISOWIANKA PERLAGE 33 CL 7 Z Ł

CISOWIANKA CLASSIQUE 33 CL 7 Z Ł

WODA NIEGAZOWANA 70 CL 14 Z Ł

WODA GAZOWANA 70 CL 14 Z Ł

NAPOJE GAZOWANE      

COCA COLA 20 CL 8 Z Ł

COCA COLA ZERO 20 CL 8 Z Ł

SPRITE 20 CL 8 Z Ł

FANTA 20 CL 8 Z Ł

TONIC 20 CL 8 Z Ł

RED BULL 25 CL 14 Z Ł


